МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » 04. 2021 г.  № 1099

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

19.04.2021 № 1080 «О проведении общественных обсуждений с

использованием информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по проекту постановления мэрии города Магадана «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

07.05.2013 № 1799 «Об утверждении проектов планировки и межевания

в городе Магадане»

Руководствуясь статьями 31.5 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующее изменения в постановление мэрии города

Магадана от 19.04.2021 № 1080 «О проведении общественных обсуждений с

использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

проекту постановления мэрии города Магадана «О внесении изменений в

постановление мэрии города Магадана от 07.05.2013 № 1799 «Об утверждении

проектов планировки и межевания  в городе Магадане», изложив пункт 5.2 в

новой редакции:

«5.2. Разместить Проект на официальном сайте мэрии города Магадана

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

https://magadan.49gov.ru/ (городское хозяйство → строительство →

градостроительство → общественные обсуждения → общественные

обсуждения по проекту постановления мэрии города Магадана «О внесении

изменений в постановление мэрии города Магадана от 07.05.2013 № 1799

«Об утверждении проектов планировки и межевания в городе Магадане» с

22.04.2021 по 27.05.2021).».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан